
=* =**. a “x va&? BA! \.f KP.

Smlouva o vkladovém účtu s bonifikací č. 3800212785/5800
Dodatek č. 2

Město Příbram, sídlem Tyršova 108, 26101 Příbram, IČO: 00243132,

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Registr ekonomických subjektů ČSÚ v ARES, spisová značka Registr

ekonomických subjektů ČSÚ v ARES

(dále jen „Vy“)

a

J&T BANKA, 3. s., sídlem Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, IČO: 47115378

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, spisová značka B 1731

(dálejen „J&T Banka")

(Vy a J&T Banka dále jen „Strany"), podpisem této listiny uzavíráte dodatek č. 2 ke smlouvě o vkladovém účtu s bonifikací,

na základě které pro vás J&T Banka vede vkladový účet s bonifikací číslo 3800212785/5800 (dálejen „Smlouva (:

vkladovém účtu s výpovědní |hůtou"). Dodatkem se smlouva mění, jak následuje:

1. Slova a slovní spojenís velkými písmeny/Všechna slova a slovní spojení začínající velkými písmeny, jejichž

význam neurčuje tento dodatek, majívýznam jako ve Smlouvě o vkladovém účtu s výpovědní lhůtou nebo jako
v příslušných obchodních podmínkách.

2. Úroková sazba / Úroková sazba činí 4,4% p.a. (dále jen „Úroková sazba").

3. Úroková prémie / J&T BANKA Úrokovou sazbu zvýší o úrokovou prémii, pokud Zůstatek nepřetržitě po dobu

účinnosti této Smlouvy bude vyšší nebo roven Minimálnímu zůstatku (dále jen „Úroková prémie“)_ Výše Úrokové

prémie činí 0,4 % p.a. z nejnižší výše Zůstatku po dobu trvání Smlouvy. Maximální výše Zůstatku pro přiznání
Úrokové prémie je 250 000 000 CZK.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o vkladovém účtu s výpovědní lhůtou / Ostatní ustanovení Smlouvy o vkladovém účtu

s výpovědní lhůtou zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

5. Platnost a účinnost / Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem, ve kterém tuto listinu podepíše

poslední Strana.

6. Závěrečná ujednáníl Teto Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá

Strana obdržíjedno vyhotovení tohoto Dodatku. Na důkaz souhlasu s Dodatkem Strany tento Dodatek podepsaly.

1 B -U8— 2022
V Příbrami, dne

„ es „ ram J&TBANKA, a.s.
éno: Mgr. Jan Konvalinka Jméno: PhDr. Kateřina Jarošová

Funkce: starosta Funkce: Privátní bankéř- support

J&T BANKA, a.s.

Jméno: Barbora Nezvalová

Funkce: Back office bankovního provozu

JĚT
Banka, a.s.,

Scokmovská
700/1133, 185 00 Praha E„Česká regubďika, tel

'
0420800 707 606, info©11bank.cz, www.|tbank.cz

| : 47115378, DI : (2699000619, zapsana v OR vedeném MSV raze, oddil B, vlozka 1731, SWIFT: JTBPCZPP



Všechna slova a slovní spojení, která začínají velkými písmeny a která nejsou definována v této listině, majívýznam jako

v příslušných Obchodních podmínkách, platných ke dni vyhotovení této listiny.

Záznam Banky o Ověření totožnosti:

Ověřenítotožnosti / Potvrzuji tímto, že (1) jsem tuto listinu přijaI/a, a že (2) jsem provedI/a Ověření totožnosti osob,

které Klienta zastupují (dále jen „Zástupci klienta“), a že (3) identifikační údaje Zástupců klienta uvedené v této listině

souhlasí s identifikačními údaji zástupců klienta podle příslušných Dokladů totožnosti, které Zástupci klienta předložili jako

svůj Doklad totožnosti a že (4) podoba jednotlivých zástupců klienta souhlasí s vyobrazením osoby v příslušném Dokladu

totožnosti.

V Příbrami, dne

“Řrivátní bankéř » support

J&T BANKA, a.s.

2/2


